
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по предметот Анестезија и седација, за студенти по ДДМ, во 

дополнителна сесија, одржан на 27.09.2021 г.

Број на индекс Бодови
7067 33
6662 26

Испитот се смета за положен со освоени минимум 60 бода. 

Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска
Катедра за максилофацијална хирургија
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